
BENEFITY

FIREMNÍ AKCE
Kolektivní radovánky utužují vztahy. A protože chceme velkou
ELVAC rodinu, radujeme se společně na pravidelné letní akci,
vánočním večírku a taky při dalších událostech během roku.

PŘÍSPĚVEK NA STRAVOVÁNÍ
U nás Tě hlady nenecháme. Za každý odpracovaný den dostaneš

příspěvek na jídlo. Dáváme ho jako peníze navíc k výplatě. Neřešíš
stravenky, jen vybíráš, co dobrého si dáš.

FLEXIBILNÍ PRACOVNÍ DOBA
Jsi noční sova, co si ráda přispí, nebo ranní ptáče, které chce

odpoledne víc času na rodinu? U nás to není problém. U pozic, kde
je to možné, nabízíme flexibilní pracovní dobu.

25+ DNÍ DOVOLENÉ
Víme, že dobře pracuje jen ten, kdo je správně odpočatý, proto

nabízíme 25 dnů dovolené jako standard. Navíc za odpracované
roky přidáváme další dny k dobru.

PŘÍSPĚVEK NA VOLNÝ ČAS
Rádi Tě podpoříme ve volnočasových aktivitách. S benefit kartou

zaplatíš fitko, bazén i kulturu. A hodí se taky při nákupech
v lékárně a dalších obchodech.

ELVAC a.s. www.elvac.eu

kariera@elvac.eu

Každý jiný, dohromady tým.

Tvoje spokojenost je důležitá a věříme, že Ti k ní pomůžou naše benefity. Podívej se na ně.

PŘÍSPĚVEK NA DŮCHOD
Plánování budoucnosti je důležité, proto podporujeme

zaměstnance, kteří myslí na své stáří. Po odpracovaném roce
nabízíme příspěvek na penzijní pojištění. 

VÝHODNÁ REKREACE DOMA I VE SVĚTĚ
Bez odpočinku to nejde. Proto nabízíme výhodnou rekreaci

v Jeseníkách, na Slovensku, v Chorvatsku a Španělsku. Všude
tady máme k dispozici apartmány za lepší cenu.

MIMOŘÁDNÉ FINANČNÍ ODMĚNY
Za dobře odvedenou práci náleží férová odměna. Vedle platu

nabízíme dle typu pozice různé finanční bonusy či výkonnostní
příplatky. Odměňujeme také životní a pracovní jubilea.

PRÁCE Z DOMU
Zaměstnanci, u kterých to pracovní náplň dovolí, můžou počítat

s občasnou směnou z domu. Stačí mít důvod, kterým je třeba
dodávka nového nábytku, návštěva opraváře nebo nemocné dítě.

TELEFON A NOTEBOOK
Samozřejmě, že pokud to práce vyžaduje, dáme Ti k dispozici

mobil i noťas. A jestli si i po práci někam zavoláš anebo mrkneš
na net, nikdo Ti hlavu neutrhne.

DĚTSKÝ TÁBOR
Každým rokem chystáme letní tábor, na kterém se podílí i vedení
společnosti. Je na Tobě, jestli se chceš tábora účastnit, nebo tam

pošleš svoje ratolesti a chvíli si od nich v létě odpočineš.

SLUŽEBNÍ AUTO K SOUKROMÝM ÚČELŮM
Obchodníkům a vedoucím dáváme firemní auto i k soukromým
účelům. A každý zaměstnanec si může půjčit referenční osobní
vozidlo nebo dodávku, pokud zrovna nejsou potřeba k práci. 

VÝUKA CIZÍCH JAZYKŮ
Protože spolupracujeme s dodavateli a klienty ze zahraničí, jsou

jazykové dovednosti našich zaměstnanců důležité. Nabízíme
kurzy angličtiny a španělštiny během pracovní doby.

PRAKTICKÉ A KREATIVNÍ DÁRKY
ELVAC je hodná a štědrá firma. To znamená, že všichni

zaměstnanci dostávají vánoční dárek. A ti šťastnější, kteří
se vdají, ožení nebo si pořídí potomka, jsou obdarováni ještě víc.

SLEVY V E-SHOPECH
Nakupování na internetu je takřka národním sportem. A protože

sport podporuje zdraví, my podporujeme nakupování. Na Alze
a dalších e-shopech máme pro zaměstnance vyjednané slevy.

BEZPLATNÉ PARKOVÁNÍ
Jezdíš do práce autem? Tak to oceníš parkování zadarmo

a „přede dveřmi“. Na naše firemní parkoviště se vlezeš vždycky.
S motorkou, autem i náklaďákem.


